
cena zapůjčení mobilního pódia Kč

do 12 hodin 12 000,00

do 36 hodin 20 000,00

nad 36 hodin dle dohody

dopravné / km 35,00

pevná linka: 466 920 620; 460 920 637

mobil: 724 363 065

servis mobilního pódia 

parametry mobilního pódia

samonosná hliníková konstrukce

účinná plocha 6 x 8 m

montáž cca 1 hodina

Odpovědnost za poškození, způsobené vandalismem, ohněm nebo přírodními živly (např. bouřky, vítr)              

nese po celou dobu od přistavení až po odvoz nájemce. 

Zavěšování těžkých osvětlovacích a zvukových těles na střešní konstrukci pódia je zakázáno.

Veškeré požadavky je nutné domluvit s techniky TS Holice při montáži.

24 hodin denně - telefon: 724 333 689; 724 362 888

CENÍK a podmínky pronájmu mobilního pódia                                                      

Cena zapůjčení zahrnuje 1x montáž a demontáž celého pódiového zařízení. 

Za případnou další montáž a demontáž je počítána sazba 3.000 Kč + dopravné 15 Kč / km. 

podmínky zapůjčení mobilního pódia

objednání mobilního pódia

platný od 1.1.2022


